ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2018г.

№ 26/28

с. Быстрый Исток

О количественном составе участковых

избирательных комиссий избирательных

участков № 713 – 722
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/301-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Быстроистокского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков № 713 - 722  со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Ударник труда»

Председатель ТИК

                           Н.М. Возлюбленных
Секретарь ТИК

                 Ю.Ю. Высоцкая

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Быстроистокского района
от 16.04.2018   № 26/28
Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 713 - 722

со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2018
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	11
	713
	849
	9

	22
	714
	385
	6

	33
	715
	856
	9

	44
	716
	1008
	11

	55
	717
	1102
	11

	66
	718
	705
	7

	77
	719
	775
	9

	88
	720
	1025
	9

	99
	721
	933
	9

	110
	722
	210
	5